Abidin wafat pada 28 September 1853 M atau 24 Dzulhijjah 1269 H dan dimakamkan

di sebelah utara Balai Desa Tambak Sumur (sebelah timur jalan utama desa). Dan

sebagai bentuk rasa hormat dan rasa terimakasih masyarakat terhadap jasa-jasa mulia

KH. Zainal Abidin, hari wafat beliau selalu diperingati sebagai Haul sesepuh Tambak